#雷尼绍
TP200产品维护指南
2 TP200产品维护指南
© 2008 - 2024 Renishaw plc。版权所有。
未经Renishaw事先书面同意，不得以任何手段复印或
复制本文的全部或部分内容，或将本文转移至任何其他媒介

将测头本体与测针模块相连的机动连接机构内含精密球/V形槽座。该连接机构已在各种环境中进行测试，经验证其对
非金属粉尘具有很强的耐受性；但我们仍建议您定期检查并使用CK200材料（随附）进行清洁，以确保持续保持高性能。清洁
材料（雷尼绍订货号：A-1085-0016）随附使用说明。
用户应根据使用条件确定清洁频率。
使用专用的清洁布或清洁剂来清洁测球、螺纹和接触面。
不使用的测针模块应存放在SCR200交换架的备用端口或测针模块运输箱中。
在清洁测头本体之前，请确保电源已关闭或测头本体已从测座上取下。
清洁测头本体和模块后，请按照上文测针模块安装章节所述重新安装。
#雷尼绍
© 2008-2024 Renishaw plc。版权所有。未经Renishaw事先书面同意，不得以任何手段复印或复制本文的全部或部分内容，或将本文
转移至任何其他媒介或转成任何其他语言。
RENISHAW®和测头图案是Renishaw plc的注册商标。Renishaw产品名、型号和“apply innovation”标识为Renishaw plc或其子公司的
商标。其他品牌名、产品名或公司名为其各自所有者的商标。
在出版本文时，我们为核实本文的准确性作出了巨大努力，但在法律允许的范围内，无论因何产生的所有担保、条件、声明和责任均被排除
在外。RENISHAW保留更改本文和本文中规定的设备和/或软件以及规格说明的权利，而没有义务提供有关此等更改的通知。
Renishaw plc。在英格兰和威尔士注册。公司编号：1106260。注册办公地：New Mills, Wotton-under-Edge, Glos, GL12 8JR, UK。
+86 21 6180 6416 shanghai@renishaw.com
发布：2024.01
文档编号：H-1000-5276-02-A
扫描关注雷尼绍官方微信